1

＜第３回 若園地域会議 会議録＞
日 時  令和６年６月１９日（水） １９：００～２０：３０
場 所  若園交流館  大会議室
出席者 委    員   １４名

事  務  局   吉澤支所長、中野副支所長、川合主査、倉地主事
オブザーバー 澤平交流館長、寺田市議会議員

１ 会長あいさつ
・あいさつ（省略）

２ 報告事項
（１）第２回若園地域会議会議録について
  ・内容の確認

（２）高岡春のファン祭活動報告
・実施内容の報告

（３）高岡支所だよりの発行について
  ・自治区回覧する旨報告

３ 協議事項
（１）提言に向けた地域課題の協議
  ・参考資料の内容説明
  ・３グループに分かれて「目指す姿」の意見を出し合う
  ・次回、意見を項目別に分け整理する

４ その他

★次回開催
７月１７日(水)午後７時～